Caratteristiche ed uso
Tessuto di origine
Tessuto mesenchimale eterologo
Collagene tissutale
Preservato
Forma fisica
Membrana essiccata con un lato liscio e uno
micro-rugoso
Spessori
X-Fine: 0.2 mm
Fine: 0.3 mm
Standard: 0.4 mm
Tempi di riassorbimento
X-Fine: circa 2 mesi
Fine: circa 3 mesi
Standard: circa 4 mesi
Dimensioni
20x20 mm, 30x30 mm, 25x35 mm (ovale)
Codici prodotto
TEVS20 | 20x20 mm | Standard|Suina
TEVF20E | 20x20 mm | Fine|Equina
TEVS30 | 30x30 mm | Standard|Suina
TEVF30E | 30x30 mm | Fine|Equina
TEVX30T | 30x30 mm | X-Fine |Suina | 3 pz
TEVS2535 | 25x35 mm (ovale) | Standard|Suina
TEVF2535E | 25x35 mm (ovale) | Fine |Equina
GMDN code CND code
46425  P900402
CARATTERISTICHE
Ottenuta da tessuto mesenchimale